

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                    **2021**                    **změnový list č. 4**  
**Objekt:**                    **SO 01\_2**                    **Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č. 4**  
**Rozpočet:**                **5**                                **SO 01-1 - SO 01-1 Stoky splaškové kanalizace-vícepráce**

**Objednatel:**                **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**                                **IČO: 43383513**  
DIČ:

**Zhotovitel:**                **VHS Bohemia a.s.**    **IČO: 47910305**  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			190 419,11
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>190 419,11</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>190 419,11</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>39 988,01</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **230 407,12** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 960,00	4,7
5	Komunikace	HSV			178 653,86	93,8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 805,25	1,5
Cena celkem					190 419,11	100,0

### Položkový rozpočet

S:	2021	změnový list č.4
O:	SO 01_2	Žďár nad Sázavou - odkanalizování místní části Radonín ZL č. 4
R:	5	SO 01-1 - SO 01-1 Stoky splaškové kanalizace-vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Typ položky	Stav položky
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>178 653,86</b>				
1	573452112	Dvojitý nátěr ze silniční emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2 s posypem	m2	1 145,00000	107,76	123 385,20	21,00	149 296,09	Práce	Běžná
2	572713112	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	19,40000	2 848,90	55 268,66	21,00	66 875,08	Práce	Běžná
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 960,00</b>				
3	R4587	oprava dešťové kanalizace DN 300 4,2m na p.č. 7022 před autoopravnou	kompl	1,00000	8 960,00	8 960,00	21,00	10 841,60	Specifikace	Běžná
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>2 805,25</b>				
4	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton zametením	m2	1 145,00000	2,45	2 805,25	21,00	3 394,35	Práce	Běžná